
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015131 - Sediaan Farmasi Halal

: 2E

Jadwal Kuliah R.KA207 Rabu    09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF
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 1 Rabu

5 Mar 2025

Pendahuluan Konsep halal-haram :

Halal haram menurut aturan syari dan aturan fiqih

 20 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Rabu

12 Mar 2025

Perkembangan Regulasi Halal  20 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Rabu

19 Mar 2025

Pengelompokan dan identifikasi titik kritis kehalalan 

dalam sediaan farmasi

 20 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Rabu

9 Apr 2025

Produk Obat Halal  20 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Rabu

16 Apr 2025

Produk Obat Halal:Strategi dan Evaluasi  20 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Rabu

23 Apr 2025

Produk Kosmetika Halal  20 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Rabu

7 Mei 2025

Sediaan Kosmeika Halal: Pengembangan Formula dan 

Evaluasi

 20 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Rabu

14 Mei 2025

UTS  20 FITH KHAIRA NURSAL
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 9 Rabu

21 Mei 2025

Prodak Biologi Halal  20 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Rabu

28 Mei 2025

Produk Nutrasetikal Halal  19 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Rabu

4 Jun  2025

Alat Kesehatan Halal  19 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Rabu

11 Jun  

2025

Kemasan Halal  20 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Rabu

18 Jun  

2025

Distribusi Halal  20 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Regulasi Distribusi Nasional dan Internasional  19 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Rabu

2 Jul 2025

Review Materi dan Diskusi  20 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Selasa

15 Jul 2025

UAS  20 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

22 Juli 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sediaan Farmasi Halal

2E

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2404015093 A RIZQI MISBAHUL ULUM  70 74  70 83 B 72.10

 2 2404015095 ANISYA VASYA ANJANI  80 79  74 90 B 78.40

 3 2404015096 ELSA JULIA PALICA  70 75  70 78 B 71.80

 4 2404015097 SHEVA ADZKIYA SAPUTRI  70 75  63 82 B 69.40

 5 2404015098 NAJWA NAFISATI ARUINA  70 74  40 81 C 59.90

 6 2404015099 HALIMATUSSA'DIAH  78 81  72 81 B 76.50

 7 2404015101 KEYSA ALEA RAHMA  75 80  73 86 B 76.30

 8 2404015102 NUR FADHIILAH  83 78  89 90 A 85.10

 9 2404015103 MEGUMI ESA FITRI  70 74  70 83 B 72.10

 10 2404015104 ARSYA LINTANG SETYANTI  70 78  58 85 B 68.30

 11 2404015105 SATRIA ALVIAN  58 78  70 80 B 69.00

 12 2404015106 ZAHIRAH AFIFAH  70 80  57 88 B 68.60

 13 2404015107 NADIA SHAFA LARASATI  70 79  60 60 C 66.80

 14 2404015109 NAZLIA AQILA PUTRI  70 75  78 84 B 75.60

 15 2404015110 NADIYA PUTRI SEPTIANA  75 79  67 88 B 73.90

 16 2404015111 MUHAMMAD ARYA DAFFA  53 73  53 80 C 59.70

 17 2404015112 ANAKMAS MUHAMMAD RAKHA  78 83  71 85 B 76.90

 18 2404015113 DEWI ASRI MAULIA  70 75  53 82 C 65.40

 19 2404015114 SARAH ANDINI BIMANTORO  68 78  72 82 B 73.00

 20 2404015115 VADIA NUR JANNAH  68 78  55 85 C 66.50

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404015093 A RIZQI MISBAHUL ULUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2404015095 ANISYA VASYA ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2404015096 ELSA JULIA PALICA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 4 2404015097 SHEVA ADZKIYA SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2404015098 NAJWA NAFISATI ARUINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015099 HALIMATUSSA'DIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404015101 KEYSA ALEA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2404015102 NUR FADHIILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015103 MEGUMI ESA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015104 ARSYA LINTANG SETYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2404015105 SATRIA ALVIAN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2404015106 ZAHIRAH AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015107 NADIA SHAFA LARASATI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2404015109 NAZLIA AQILA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404015110 NADIYA PUTRI SEPTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2404015111 MUHAMMAD ARYA DAFFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2404015112 ANAKMAS MUHAMMAD RAKHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2404015113 DEWI ASRI MAULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2404015114 SARAH ANDINI BIMANTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2404015115 VADIA NUR JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  19  19  20  20  19  20  20


